                                                                                                                                                                                    Утверждаю:

Глава Администрации Киевского

сельского поселения

___________Агеев М.Е.

«____»__________2015г

 Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие транспортной системы» на    отчетный период  01.01.2016г
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Кашарского района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Развитие транспортной инфраструктуры Киевского сельского поселения»

	1.1    
	Капитальный ремонт муниципальных объектов транспортной инфраструктуры                   
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	Увеличение автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием
	
	
	487,9
	0,0
	-

	1.1.2  
	Разработка проектной документации по капитальному ремонту муниципальных объектов транспортной инфраструктуры   
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	Увеличение автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	26.03.2015г
	27.03.2015г
	870,4
	60,0
	Договор №6 от 26 марта на сумму 60,0 тыс.руб

	1.1.3  
	Проведение оценки достоверности определения сметной стоимости проектно-изыскательных работ по объектам капитального ремонта транспортной инфраструктуры. 
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	​ Увеличение автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	01.04.2015г
	08.04.15г
	120
	120
	Договор №32, №33 с целинским МСО на сумму 120 тыс.руб 

	

	2
	                                                         «Повышение безопасности дорожного движения на территории Киевского сельского поселения»

	2.1
	Безопасность уличного движения в темное время суток(уличное освещение)                  
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	Улучшения качества уличного освещения
	01.01.2015г
	01.01.2015г
	455,8
	363,4
	Договор №1688 от 30.01.15г по 31.12.15г 

	2.1.1
	Зимнее содержание дорог
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	       Позволит сохранить качественное состояние автомобильных дорог в поселении зимний период.                
	 
	
	54,2
	          -
	-

	2.1.2
	Изготовление и установка дорожных знаков
	Специалист 1категории по вопросам муниципального хозяйства(Мельников А.А.)
	Позволит сохранить качественное состояние автомобильных дорог в Киевском сельском поселении в зимний период. 
	16.06.15г
	18.09.15г
	560,1
	559,9
	Договор №16 на сумму 
99 030 руб,№19 на суму 99362 руб,№26 на сумму 50358 руб, №22 на сумму 99 926 руб. ЗАО Целинское МСО на Изготовление дорожных знаков. Договор №23 на сумму 67524 руб, №25 40 094 руб, №27 на сумму 19 642 руб, №20 на сумму 83949 тыс.руб. ЗАО Целинское МСО на Установку дорожных зныков.

	
	Итого:
	
	
	
	
	2548.4
	1103,3
	


 Специалист 1категории по вопросам  муниципального хозяйства                                                   Мельников А.А.
<1
